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نماینده کارگران اروم دشت در ارومیه با بیان اینکه از 
سال ۸۶ این کارخانه به دلیل عدم پرداخت تسهیلات از 
سوی بانک ملی شعبه سرپرستی آذربایجان غربی تعطیل 
شده است،گفت:متاسفانه از ۱۵ سال قبل نتوانستیم حق 
و حقوق خود را از کارفرما دریافت کنیم و مسئولان بانک 
نیز تاکنون در قبال مطالبات ما پاسخگو نیستند.به گزارش 
ایلنا، این کارخانه بیش از ۱۵ سال است که  به دلیل ضعف 
مدیریتی تعطیل شد و ۱۷۷ کارگر آن بیکار شدند. ۸ نفر 
از کارگران نیز در طی این سال ها فوت شد ند و  تا زمانی 
که در قید حیات بودند نتوانستند مطالبات شان را دریافت 
کنند.کارخانه اروم دشت ارومیه اولین تولید کننده کنسانتره 
در ایران با ۴۹ محصول متنوع تولیدی ، کاملا صادراتی بود 
که به دلیل ضعف مدیریتی تعطیل شد. ۱۷۷ کارگر این 
کارخانه نیز که  از ۱۵ سال قبل بیکار شده اند  تاکنون 
نتوانستند حقوق و مزایا، بیمه و سنوات خود را از کارفرما 

بگیرند.
یکی از  نماینده کارگران هم که نخواست نامش در 
گزارش بیاید به ایلنا گفت: کارگران این کارخانه نه تنها 
شرمنده  خانواده خود هستند که روز به روز قدرت خرید 
نیازهای روزمره شان هم از آنها گرفته می شود به طوری 
که خوردن مرغ هم برای بسیاری از اقشار مردم از جمله  
کارگران آرزو شده است.وی با بیان اینکه بعد از تعطیلی 
کارخانه، بانک ملی چند نفر از کارگران را به عنوان نگهبان 
در کارخانه به کار گمارده است و فقط ماهیانه ۵۰۰ هزار 
تومان حقوق برای این کارگران پرداخت می کند گفت: 
کجای دنیا یک کارگر با این مبلغ حقوق زندگی اش 
می چرخد؟نماینده کارگران خطاب به نمایندگان مجلس ، 
استاندار و خانه کارگر گفت: امروز حمایت از کارگران توسط 

این مسئولان تبدیل به شعار شده و در عمل هیچگونه 
حمایتی از قشر کارگران توسط این مسئولان صورت نگرفته 

است.
علی صحرا نورد، دبیر کانون هماهنگی شوراهای کار 
آذربایجان غربی نیز در این باره  گفت: متاسفانه کارخانه 
اروم دشت ارومیه از ۱۵ سال قبل به دلایل ضعف 
مدیریتی و عدم توان علمی تعطیل شده است.وی با بیان 
اینکه کارگران این کارخانه در طول فعالیت در این واحد 
تولیدی به غیر از حقوق و اضافه کاری هر سه ماه یکبار سود 

حاصل از صادرات را نیز دریافت می کردند، گفت:متاسفانه 
تعطیلی این کارخانه ضربه سختی به کارگران وارد کرده 
است.صحرانورد به اشاره به منویات رهبری در رابطه با 
عدم تعطیلی کارخانجات گفت: بانک ملی حق تعطیلی 
این کارخانه را نداشته و بر خلاف قانون فضای کسب و 
کار اقدام به تعطیلی این کارخانه کرده است.دبیر کانون 
هماهنگی شوراهای کار آذربایجان غربی بیان کرد: طبق 
قانون باید سالانه ۴ مورد مناقصه و مزایده از سوی بانک ملی 
برای جلوگیری از ضرر اقتصادی کارخانه صورت می گرفت 

که متاسفانه بانک ملی از این عمل نیز سر باز زده است.
صحرانورد افزود: دیون ممتازی کارگران اولویت اول است و 
باید به صورت بروز پرداخت شود ولی متاسفانه کارگران اروم 
دشت بعد از ۱۵ سال هنوز سرگردانند و موفق به دریافت 
مطالبات بحق خود نشدند.وی افزود: ستاد تسهیل و رفع 
موانع استانداری موظف و مکلف بود مشکلات این کارخانه  
را در جلسات تعیین تکلیف کند که متاسفانه بعد از ۱۵ سال 
این  جلسات خروجی نداشته است.این فعال کارگری با بیان 
اینکه در سال ۹۵ سند شرکت اروم دشت به نام بانک ملی 
سند زده شده، گفت: بانک ملی کارفرمای کارگران است و 

باید در قبال مطالبات کارگران این کارخانه پاسخگو باشد.
 وی افزود: به عنوان نماینده کارگران از  مسئولان استانی 
می خواهم به مشکلات کارگران این کارخانه رسیدگی کنند 
و این مسئله را فیصله دهند.صحرا نورد افزود: به عنوان 
نماینده کارگران تاکنون چندین مورد  از سرپرستی بانک 
ملی درخواست نشست برای حل مشکلات کارگران را داشتم 
که تا بدین لحظه پاسخگو نبودند.وی افزود: من به عنوان 
نماینده کارگران آنها را به صبر دعوت می کنم ولی بگویید 
چه کسی ۱۵ سال تحمل و صبر دارد که این کارگران 
داشته باشند.وی افزود: از مسئولان می خواهیم  اجازه 
ندهند مشکلات کارگران به نقطه جوش برسد حق کارگران 
را بدهند تا موجب تحصن و اعتراض کارگران نباشد.وی با 
اشاره به اینکه ما به عنوان نماینده کارگران سوپاپ اطمینان 
نظام هستیم گفت: پایداری بنگاه های اقتصادی برای ما از 
اهمیت بالایی برخوردار است.صحرا نورد افزود: با توجه به 
اینکه خواسته اصلی تشکل های کارگری  برچیده شدن 
قراردادهای موقت است،از دولت آینده می خواهیم اصلاح 

قراردادهای موقت را در قالب لایحه به مجلس بفرستد.

کمبود دوباره مرغ در بازار ایلام باعث مشکلاتی برای 
مردم شده است، در این بین مرغ های تولیدی استان به 
دیگر مناطق کشور ارسال می شوند.به گزارش مهر، کمبود 
مرغ در استان ایلام که قطب تولید مرغ است و سالانه 
۵۰ هزار تن مرغ در استان تولید می شود و چندبرابر 
میزان مصرف استان است، جای تأمل دارد.استانی که 
حالا تولیدات مرغ آن نیاز بازار خود را تأمین نمی کند، بی 
مهری ها باعث شده تا صنعت مرغ ایلام حال و روز خوشی 
نداشته باشد و مرغداران خواهان حمایت مسئولان و نظارت 
کامل بر چرخه تولید هستند.از سوی دیگر عدم نظارت 
کافی بر شبکه توزیع، چندنرخی شدن قیمت مرغ در ایلام 
با سایر استان ها و وسوسه شدن دلالان باعث شده تا مرغ 
ایلام به طور خارج از شبکه راهی دیگر مناطق کشور شود.

یکی از مرغداران استان ایلام در گفتگو با خبرنگار مهر 
اظهار کرد: نهاده ای که برای مرغ سفارش می دهیم طی 
سه هفته به دست مرغدار می رسد، همچنین نهاده سویا 
که به دست مرغداران می رسد کیفیت بسیار نامرغوبی را 

دارد.مهدی غیاثی افزود: حدود ۱۰۰ واحد مرغداری در 
استان هم اکنون تولید ندارند، چراکه هیچ گونه حمایتی 
از مرغداران نمی شود.وی گفت: قرار بود جوجه یک روزه 
با قیمت چهار هزار و ۲۰۰ تومان به مرغدار تحویل دهند، 
اما در حال حاضر قیمت جوجه ثبات ندارد و نرخ ها روزانه 
تغییر می کند.غیاثی تصریح کرد: مرغ ایلام را خارج از 
استان حداقل کیلویی هشت هزار تومان گران تر از می خرند، 
از هر کامیون که سه تن بار به خارج استان ببرد ۲۰ تا ۲۵ 
میلیون تومان تفاوت قیمت و سود برای دلالان به همراه 

دارد.
مدیرعامل تنها کشتارگاه مرغ استان ایلام نیز در گفتگو 
با خبرنگار مهر اظهار کرد: در حال حاضر روزانه بین ۲۰ 
تا ۲۲ تن مرغ کشتار روانه بازار می شود که با توجه به 

میزان مصرف استان این مقدار کفایت بازار را نخواهد کرد.
قدرت الله کاظمی افزود: دخالت هایی که خارج از سازمان 
جهاد کشاورزی بر بخش تولید حاکم است، متأسفانه 
باعث عدم رونق واحدهای مرغداری شده است.رئیس 
اتحادیه مرغداران ایلام در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار 
کرد: تعطیلی ۱۰۰ واحد مرغداری معادل از بین رفتن 
اشتغال ۵۰۰ نفر سرپرست خانواده است.عزیز قیصوری 
افزود: متأسفانه مسئولان نظارتی استان فقط بر مرغ نظارت 
می کنند، بر ملزوماتی که منجر به تولید مرغ می شود هیچ 

نظارتی ندارند.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 
ایلام در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: استان ایلام تا 
چند روز پیش کمبود مرغ را نداشت و روزانه تا حدود ۵۰ 

تن مرغ گرم و کشتار روز در بازار توزیع می شد.درخشنده 
رحیمی افزود: چند روزی که کمبود مرغ در استان وجود 
دارد و روزانه حدود ۳۰ تن مرغ در بازار توزیع شده است.

وی افزود: این موضوع نیز ناشی از کاهش جوجه ریزی 
خرداد ماه توسط مرغداران بوده، در حال حاضر خروج مرغ 
از استان ایلام ممنوع شده است.رحیمی اضافه کرد: برای 
جبران کمبود مرغ طی مکاتبه ای که با معاون وزیرجهاد 
کشاورزی صورت گرفته، دستور توزیع ۱۰۰ تن مرغ 
منجمد از محل شرکت پشتیبانی امور دام صادر شده که با 
توزیع آن کسری مرغ بازار را جبران می شود.وی عنوان کرد: 
همچنین تا ۱۰ روز آینده با جوجه ریزی ۲ میلیون و ۳۰۰ 
قطعه در مرغداری های استان، بالغ بر پنج هزار تن مرغ در 
استان تولید می شود که نه تنها بازار ایلام را تأمین می کند 
بلکه مازاد آن را به استان های همجوار ارسال می شود.به 
هر حال حمایت از تولید و سرپا نگه داشتن صنعت مرغ 
در استان نیاز به برنامه ریزی مسئولان و نظارت جدی بر 

چرخه تولید دارد.

تمام شواهد حاکی از آن است که گسترش کرونا در مشهد به مرحله 
بحرانی رسیده است .به گزارش ایرنا، بر اساس آمار های منتشر شده شمار 
مبتلایان به کرونا در خراسان رضوی در موج پنجم، چهار برابر موج های 
قبلی است، به طوری که روز گذشته تعداد بستری شدگان جدید کرونا در 
استان برای نخستین بار از مرز ۶۰۰ نفر گذشت که بیش از ۵۲۰ نفر آنان در 
بیمارستان های مشهد بستری شدند.به گفته معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، شمار مبتلایان به کرونا در خراسان رضوی و مشهد در بازه 
زمانی یک ماهه بین هفته نخست تیرماه تا هفته اول مردادماه، رشدی ۱۳۰ 
درصدی داشته است.این در حالی است که دانشگاه علوم پزشکی مشهد دیروز 
اعلام کرد که کلان شهر مشهد و خراسان رضوی با بحران کمبود دارو در 
حوزه کرونا از نظر سرم و دارو های اختصاصی درمان آن مانند »رمدسیویر« 
روبه روست.اکنون مشهد و ۱۲ شهرستان دیگر خراسان رضوی در وضعیت 
قرمز، ۱۰ شهرستان در شرایط نارنجی و ۱۰ شهرستان نیز در وضعیت زرد 

کرونایی قرار دارند.
پزشکان و متولیان سلامت در حوزه کرونا از یک هفته گذشته اعلام کرده اند 
که برای مقابله با بحران کرونا در مشهد باید این شهر دست کم ۱۰ روز در 
قرنطینه کامل قرار گیرد.این در حالی است که استاندار خراسان رضوی در 
نشستی خبری در جمع خبرنگاران اذعان کرد که ستاد استانی کرونا به طور 
مستقل نمی تواند عمل کند و هرگونه تصمیم در خصوص ایجاد محدودیت های 
بیشتر و توقف تردد ها در مشهد، باید در ستاد ملی کرونا گرفته شود و به 
این منظور تمام پیگیری ها و مکاتبات صورت گرفته و منتظر پاسخ هستیم.

از سوی دیگر به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، هم اکنون بیش 
از ۳۰ درصد بیماران بستری در بیمارستان های مشهد غیربومی و مسافرانی از 
شهرستان ها و استان های دیگر به ویژه سیستان و بلوچستان هستند.بر اساس 
آمار های غیررسمی هم اکنون تعداد فوت شدگان ناشی از کرونا در مشهد شامل 
مبتلایان قطعی و نیز مشکوک به بیش از ۱۰۰ نفر در روز رسیده است.پزشکان 
همچنان هشدار می دهند که اگر مشهد قرنطینه نشود و شهر تعطیل نگردد، 

در روز های آینده با فاجعه ای انسانی روبه رو خواهیم شد.
محمد صادق معتمدیان استاندار خراسان رضوی گفت: شمار مبتلایان به 
بیماری کووید ۱۹ در این استان در موج پنجم شیوع با سویه دلتا چهار برابر 
شده است.او افزود: تعداد بیماران کرونایی بستری در بیمارستان های خراسان 
رضوی به مرز ۲ هزار نفر رسیده است.استاندار خراسان رضوی ادامه داد: در 
شرایط کنونی، ۷۰ درصد از شمار بستری شدگان کرونا در خراسان رضوی 
مربوط به بیمارستان های کلانشهر مشهد است.معتمدیان با ابراز تاسف از روند 
افزایشی تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در خراسان رضوی، بیان کرد: این در 
حالی است که میزان رعایت دستورالعمل های بهداشتی در استان به زیر ۳۸ 

درصد کاهش یافته است.
علی اصغر انجیدنی دبیر کارگروه مراقبت و درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: دیروز تعداد مبتلایان به کرونا در خراسان رضوی به بالاترین حد 
خود رسید، به طوری که شمار بستری شدگان جدید کرونایی در استان از مرز 
۶۰۰ نفر گذشت.او افزود: این در حالی است که ۵۲۳ نفر از این تعداد مربوط 
به مراکز درمانی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد هستند که علاوه بر 
کلانشهر مشهد، ۱۵ شهرستان دیگر را زیر پوشش دارد.دبیر کارگروه مراقبت 
و درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: در حال حاضر ۲ هزار و ۶۱ 
بیمار کرونایی در بیمارستان های خراسان رضوی بستری هستند که ۳۹۲ نفر 
از این تعداد در بخش های مراقبت های ویژه تحت درمان هستند.انجیدنی 
بیان کرد: با کمال تاسف شرایط سختی را می گذرانیم و اکنون بیشتر بستری 
شدگان خراسان رضوی در شهر مشهد تحت مداوا قرار دارند.او تصریح کرد: از 
مردم تقاضا می کنیم در شرایط کنونی به طور مستقیم به بیمارستان مراجعه 
نکنند چرا که اکنون بیمارستان ها مملو از مبتلایان به کروناست و این اقدام 
خدمات رسانی کادر درمان را با چالش مواجه می سازد.دبیر کارگروه مراقبت و 
درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد تاکید کرد: مردم عزیز برای انتقال بیماران 
کرونایی بدحال باید با اورژانس ۱۱۵ تماس بگیرند، و اگر بیمار بدحال نیست 
به مراکز سرپایی ۱۶ ساعته یا درمانگاه های عمومی و تخصصی سطح شهر 

مراجعه کنند تا در صورت نیاز، آن ها بیمار را به بیمارستان ها ارجاع دهند.
مهدی قلیان  معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به طور 
میانگین روزانه قریب به هفت هزار بیمار با علائم مشکوک به کرونا به بخش 
سرپایی مراکز منتخب کرونا در استان مراجعه می کنند که آمار این بیماران 
به سرعت در حال افزایش است.او افزود: بیش از پنج هزار و ۵۰۰ نفر از این 
مراجعان کرونایی به بخش سرپایی مربوط به حوزه زیر پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد است که علاوه بر کلانشهر مشهد، ۱۵ شهرستان دیگر را زیر 
پوشش دارد.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به رشد ۱۳۰ 

درصدی مبتلایان به کرونا در یک ماه اخیر در خراسان رضوی ادامه داد: تعداد 
بیماران کرونایی بستری در کل استان در هفته نخست تیرماه ۶۸۵ نفر بوده 
است که این رقم در هفته نخستین مردادماه به حدود هزار و ۹۶۰ بیمار رسیده 
است.قلیان بیان کرد: به طور میانگین در هفته اول تیرماه میزان بستری روزانه 
کرونا ۱۹۱ نفر بوده است که این رقم در هفته نخست مردادماه به ۴۲۶ نفر 
رسیده و همچنان سیر صعودی دارد.او تصریح کرد: در روز های آتی اگر فکر 
اساسی به حال مشهد نشود، از نظر تامین داروی بیماران کرونایی، اکسیژن 
و تخت های بستری در این شهر با مشکل جدی مواجه خواهیم شد.معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد تاکید کرد: در صورت کمبود تخت های 
بیمارستانی برای مبتلایان به کرونا، ایجاد بیمارستان های صحرایی با همکاری 

نیرو های نظامی پیش بینی شده است.
محمدصادق معتمدیان استاندار خراسان رضوی گفت: طبق پیگیری ها 
و هماهنگی انجام شده ۶۵۰ تخت بستری جدید برای بیماران کرونایی به 
امکانات دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزوده شده است.او  افزود: با هدف 
رفع کمبود تخت های بیمارستانی در حوزه درمان مبتلایان به کووید ۱۹، 
بیمارستان امداد و نجات جنوب مشهد، که اکنون آماده بهره برداری است، به 
بیماران کرونایی اختصاص یافته است.استاندار خراسان رضوی ادامه داد: این 
بیمارستان با ۲۰۰ تخت بستری در روز های آتی برای بیماران کرونایی تجهیز 
خواهد شد و در آینده طبق برنامه ریزی های انجام شده به سوانح و تصادفات 
اختصاص خواهد یافت.معتمدیان بیان کرد: یک بیمارستان نوساز در تربت 

حیدریه نیز طبق توافق ها به بیماران کرونایی اختصاص خواهد یافت.

او تصریح کرد: از سوی دیگر اکنون از ۲۳۷ هتل فعال در مشهد، ۱۳۷ هتل 
به طور کامل تعطیل و ظرفیت اشغال ۱۰۰ هتل هم ۶۷ درصد است.وی اضافه 
کرد: یکی از مهم ترین تصمیم گیری های ستاد کرونا، اعمال محدودیت های 
ویژه برای کاهش ورودی ها به مشهد است که علاوه بر اعمال قانون، اجازه 
ورود به شهر داده نشود.استاندار خراسان رضوی تاکید کرد: اگر ورودی مسافر 
به مشهد کاهش یابد به طور مسلم حضور زائران در حرم نیز کاهش خواهد 
یافت، هر چند که آستان قدس رضوی برای رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
با توزیع ماسک، پیش بینی تهویه و ضدعفونی از هیچ کوششی دریغ نکرده 
است.معتمدیان اظهار کرد: در این زمینه طبق جلساتی که در هفته اخیر 
با وزیر بهداشت و نماینده، ولی فقیه در استان داشته ایم تصمیمات خوبی 
گرفته شده است.او افزود: فعالیت تالار های پذیرایی، رستورانها، اماکن ورزشی، 
باغ تالار ها و سایر مشاغل خطرزا ممنوع است و با متخلفان برخورد جدی 
خواهد شد.استاندار خراسان رضوی ادامه داد: ستاد کرونا در خراسان رضوی 
اختیار تعطیلی کلانشهر مشهد و حرم مطهر رضوی را به طور مستقل ندارد و 
باید مصوبات ستاد ملی کرونا را اجرا کند.معتمدیان بیان کرد: از سوی دیگر 
در خصوص مراسم عزاداری در ماه محرم و برپایی جشن و اعیاد نیز در همه 
شهرستان های کشور از جمله مشهد، به صورت ملی و در چهارچوب ستاد ملی 
کرونا تصمیم گیری می شود.آمار مبتلایان به ویروس کرونا در مشهد و استان 
خراسان رضوی در پنجمین موج طغیانی این ویروس بطور نگران کننده ای در 
حال افزایش است و شمار بیماران بستری در مراکز درمانی را به حدود ۶۰۰ 

نفر در روز رسانده است.

تعطیلی کارخانه، خلاف قانون فضای کسب و کار است

طلب 15 ساله کارگران »اروم دشت« ارومیه از مسئولان کارخانه

کمبود دوباره مرغ در بازار ایلام

تعطیلی ۱۰۰ واحد مرغداری در استان

طغیان کرونا در مشهد

گوش شنوایی برای هشدارها وجود ندارد

شهردارمحمدیه:
 بودجه ۱۴۰۰ شهرداری

 سند افتخار شورای اسلامی شهر است
گروه شهرستانها – ناهید نقدی: با افتخارمی گوییم که بودجه سال 
۱۴۰۰ شهرداری سند افتخار اعضای شورای اسلامی دوره پنجم است و بدون 
شک روزهای بسیار خوبی پیش روی مردم صبور و نجیب محمدیه و بالاخص 
ناحیه شهری مهرگان خواهد بود.روز شنبه ۹ اسفند با حضورفرمانده سپاه ناحیه 
امام رضا)ع( شهرستان البرز، اعضای شورای اسلامی ، فرمانده حوزه مقاومت 
بسیج امام خمینی )ره( ، معاونت عمرانی و مدیران شهرداری بودجه ۱۸۵ 
میلیاردی شهرداری توسط مهندس رحیم لو به شورای اسلامی شهر محمدیه 
تقدیم شد.به گزارش روابط عمومی،شهردار محمدیه در ابتدا ضمن تسلیت 
وفات حضرت زینب)س( عنوان کرد: با افتخارمی گوییم که بودجه سال ۱۴۰۰ 
شهرداری سند افتخار اعضای شورای اسلامی دوره پنجم است و بدون شک 
روزهای بسیار خوبی پیش روی مردم صبور و نجیب محمدیه و بالاخص ناحیه 
شهری مهرگان خواهد بود و امیدواریم سال ۱۴۰۰ بهترین سال شهروندان 
باشد.شهردارمحمدیه عنوان داشت: با توجه به اینکه در ناحیه شهری مهرگان 
هیچ گونه زیرساختی وجود ندارد،اعضای شورای شهر و شهرداری در جلسات 
متعددی که با معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری و مدیر کل 
راه و شهرسازی داشتند ، موفق شدند در ابتدا ۵۰  میلیارد تومان بودجه در 
حوزه راه و شهرسازی را افزایش بدهند و در نهایت با رایزنی های دیگر ۱۰۰  
میلیارد تومان که در نوع خودش در کشور بی سابقه بوده به بودجه سال آینده 
اضافه شد و در مجموع ۱۸۵ میلیارد تومان بودجه نهایی شهرداری محمدیه 
در نظر گرفته شد.وی گفت: درخصوص پارکینگ ناحیه شهری مهرگان مقرر 
گردید با عنایت فرمانده سپاه ناحیه امام رضا)ع(شهرستان البرز زمینی به 
مساحت یک هکتار جهت احداث این پارکینگ در اختیار شهرداری قرار بگیرد 
تا یکی از مشکلات بزرگ مردم این ناحیه رفع شود.شهردارمحمدیه اظهار کرد: 
شهرداری های کل کشور بر مبنای تورم سالانه تعرفه های عوارض خود را حدود 
۲۰  تا ۲۵ درصد افزایش می دهند و بر همین مبنا بودجه خود را هم نهایتا ۲۰ 
الی ۲۵ درصد افزایش می دهند.مهندس رحیم لو افزود:همان طور که همگان 
استحضار دارند محمدیه دومین شهر استان قزوین هم به لحاظ بودجه و اعتبار 
و هم به لحاظ جمعیت و وسعت جغرافیایی و هم به لحاظ قرارگیری در مسیر 
اتوبان و مسائل امنیتی و پدافند غیرعامل، در جهت اجرای توسعه متوازن است 
که باید در صدد افزایش بودجه و اعتبارات باشیم.وی گفت:سازمان حمل و نقل 
همگانی شهرداری محمدیه بعد از شهرداری قزوین بزرگترین و توسعه یافته 
ترین سازمان حمل و نقل استان است.ایشان عنوان داشت: شهرداری محمدیه 
با ۱۵۰ نفر نیرو و با جمعیت شهری ۱۱۰ هزار نفر جزو شهرداری چابک در 
استان است که با نیروی انسانی اندک بیشترین کارآیی را در سطح استان 
داشته است.شهردارمحمدیه در ادامه عنوان نمود: امیدواریم با انجام امورات 
عمرانی ،فرهنگی و مذهبی بتوانیم خدمت گذار مردم ولایت مدار و شهید 

پرورمحمدیه وناحیه شهری مهرگان باشیم.

کمبود واکسن در دزفول 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی دزفول از کمبود واکسن در این 
شهرستان خبر داد و گفت: مردم حتی در ساعات ۲ و ۳ بامداد برای دریافت 
نوبت واکسن به مراکز واکسیناسیون مراجعه می کنند و شرمنده مردم هستیم.

دکتر امیر ماندگار در گفت وگو با ایسنا، در خصوص وضعیت واکسیناسیون 
کرونا در دزفول اظهار کرد: این اواخر، روزانه گروه های هدف واکسیناسیون 
افزوده شدند اما سهمیه واکسن شهرستان دزفول افزایش نیافت.وی با بیان 
اینکه دچار مشکل و کمبود در تامین واکسن هستیم، افزود: برای تزریق دوز 
دوم واکسن افرادی که نوبت دوم شان فرا رسیده یا در روزهای آینده نوبت شان 
فرا می رسد، واکسن نگه داشته ایم.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
با اشاره به استقبال زیاد مردم برای دریافت واکسن، گفت: در حال تزریق 
واکسن به افراد بالای ۴۵ سال و دیگر گروه های هدف هستیم اما واکسن 
زیادی نداریم و به همین دلیل سرعت واکسیناسیون در دزفول کم است.

ماندگار بیان کرد: در حال حاضر عمدتا تزریق دوز دوم واکسن به گروه های 
هدف در حال انجام است. همچنین روزانه حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ واکسن برای 
گروه های هدفی که برای اولین بار واکسن دریافت می کنند تزریق می شود تا 
درب مراکز واکسیناسیون بسته نشود.وی تصریح کرد: مردم حتی در ساعات ۲ 
و ۳ بامداد برای دریافت نوبت واکسن به مراکز واکسیناسیون مراجعه می کنند 

و شرمنده مردم هستیم.

برپایی بیمارستان صحرایی در مازندران منتفی است
سخنگوی علوم پزشکی مازندران گفت: تا اطلاع ثانوی برپایی بیمارستان 
صحرایی در مازندران منتفی است و از تمام ظرفیت بیمارستان ها برای بیماران 
کرونایی استفاده می شود.سیمین بابایی در گفت وگو با ایسنا در پاسخ به اینکه 
آیا بیمارستان صحرایی در مازندران برپا می شود یا خیر گفت: در حال حاضر 
نیازی به برپایی بیمارستان صحرایی وجود ندارد و با جابجایی بخش ها و خالی 
کردن فضای بیمارستان، از تمام ظرفیت های موجود برای پوشش بیماران 
کرونایی استفاده می شود.وی با تاکید بر اینکه افرادی که علایم بیماری ندارند 
بلافاصله به بیمارستان مراجعه نکنند، تصریح کرد: بسیاری از بیماران نیاز به 
بستری و مراجعه به بیمارستان ندارند و در منزل تحت نظر پزشک خانواده 
درمان می شوند.بابایی افزود: برای جبران کمبود فضای خالی بخش های 
کرونایی، بخش هایی از بیمارستان ها که خدمات غیر کرونایی می دهند را به 
بخش کرونایی تبدیل می کنیم تا از تمام ظرفیت بیمارستان ها استفاده شود. 
وی با اشاره به اینکه ابتلا به کرونا در مازندران همچنان افزایشی است، گفت: 
افرادی که با بیماری زمینه ای رو به رو هستند و یا در صورتی که تنگی نفس و 
تب بالای غیرقابل کنترل دارند به بیمارستان مراجعه کنند.بابایی در پاسخ این 
سوال که حداقل زمان بهبودی بدون مراجعه به بیمارستان در صورت شدید 
نبودن علایم چند روز است و چقدر طول می کشد تا با استراحت در منزل 
علائم کمتر شود، خاطرنشان کرد: تغذیه مناسب، استراحت و نداشتن استرس 
در سرعت درمان بیماری بسیار موثر بوده و بیماران با هر شدت علایم باید 

حداقل دو هفته قرنطینه و استراحت داشته باشند.

 خسارت ۲۰ میلیارد تومانی سیل تابستانی
 به راه های قزوین

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قزوین گفت: سیل روز ۱۱ 
مرداد ۲۰ میلیارد تومان به ابنیه فنی و راه های این استان خسارت وارد کرد.

جواد حق لطفی با اعلام اینکه سیل ۲۰ میلیارد تومان به ابنیه فنی و راه های 
این استان خسارت وارد کرده است، اظهار کرد: این میزان خسارت به پل ها، 
ابنیه فنی و راه های بخش های مرکزی و آبگرم شهرستان آوج و الموت شرقی 
و غربی وارد شده است.وی اضافه کرد: راهداران استان از عصر روز گذشته 
تاکنون با تمامی توان و امکانات و تجهیزات در مناطق سیل زده استقرار یافته 
و در حال انجام فعالیت هستند.مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان 
قزوین ادامه داد: در حال حاضر ۹۰ راهدار در قالب ۹ تیم عملیاتی به همراه 
۶۰ دستگاه ماشین آلات مشغول هدایت و بازگشایی و پاک سازی ریزش های 
ناشی از سیل در مناطق سیل زده استان هستند.بنابراعلام روابط عمومی اداره 
کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قزوین، حق لطفی اظهار امیدواری 
کرد با تلاش شبانه روزی راهداران و تخصیص به موقع اعتبارات موردنیاز برای 
بازسازی خسارات به وجود آمده شاهد تسریع در بازسازی و زدودن اثرات 

ناشی از سیل باشیم.

تامین آب ۶۷ روستا در استان فارس
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره( استان فارس از تهیه 
۶۷ مخزن آب پنج هزار لیتری پلی اتیلن برای تامین آب در ۶۷ روستای استان 
خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، ابوالفضل خروطی اظهار داشت: در راستای 
پویش احسان زندگی بنیاد احسان وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
خمینی )ره( ۶۷ مخزن آب پنج هزار لیتری پلی اتیلن برای آبرسانی در استان 
فارس تهیه شده است.مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره( 
استان فارس ادامه داد: ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار تخصیص یافته برای تهیه 
این مخازن آب است که این مخازن تحویل شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
شده تا در ۶۷ روستای محروم و بی آب استان فارس مورد استفاده قرار گیرد.
وی با اشاره به بارش های کم در سطح استان فارس عنوان کرد: برخی از 
مناطق روستایی استان فارس از آب شرب سالم و دائمی برخوردار نیستند که 

این کار می تواند تأثیر بسیاری در جهت مهار بحران کم آبی در استان باشد.

اخبار کوتاه

 
آگهی مزایده شماره ۰۰/۲    نوبت دوم

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری سمنان در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی از واحدهای تجاری از مجتمع تجاری – خدماتی سیمرغ واقع در: سمنان– خیابان امام )ره(– 
نرسیده به میدان شهید بهشتی )سی سر( از پلاک ثبتی اصلی شماره 1190/4 و تجدید مزایده فروش شش دانگ یک قطعه زمین مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۱۴۶۴ واقع در سمنان – خیابان حافظ 

جنوبی- کوچه زینبیه با مشخصات زیر اقدام نماید:

ف
 حدودشماره پلاک اصلیردی

مساحت
قیمت پایه کارشناسی از قرار هر 

نشانیسپرده شرکت در مزایدهکاربری/طبقهمترمربع

واحد شماره ۱۹ از پلاک ثبتی ۱
۵۰.۰۰۰.۰۰۰ریال ۳۴/۰۲مترمربعاصلی شماره ۱۱۹۰/۴

۸۵.۰۵۰.۰۰۰ریال تجاری / اول )پنجاه میلیون ریال(
)هشتاد و پنج میلیون و پنجاه هزار ریال(

سمنان – خیابان امام –نرسیده به میدان شهید 
بهشتی )سی سر(-مجتمع تجاری خدماتی سیمرغ

واحد شماره ۱۲ از پلاک ثبتی ۲
۳۴/۲۰مترمربعاصلی شماره ۱۱۹۰/۴

۵۶.۵۰۰.۰۰۰ریال
)پنجاه و شش میلیون و پانصد 

هزار ریال(
۹۶.۶۱۵.۰۰۰ریال تجاری / همکف 

)نود و شش میلیون و ششصد و پانزده هزارریال(
سمنان – خیابان امام –نرسیده به میدان شهید 

بهشتی )سی سر( -مجتمع تجاری خدماتی سیمرغ

واحد شماره 11 ازپلاک ثبتی 3
58.000.000ریال 34/02مترمربعاصلی شماره 1190/1

تجاری / همکف)پنجاه و هشت میلیون ریال(
98.658.000ریال 

)نود و هشت میلیون و ششصد و پنجاه و هشت 
هزار ریال(

سمنان – خیابان امام –نرسیده به میدان شهید بهشتی 
)سی سر(-مجتمع تجاری خدماتی سیمرغ

آگهی تجدید مزایده 00/1 )نوبت  دوم(

ف
قیمت پایه کارشناسی از قرار هر مساحتشماره پلاکردی

نشانیسپرده شرکت در مزایدهکاربریمترمربع

پلاک ثبتی ۱
۱۵.۰۰۰.۰۰۰ریال۳۸۶/۳۵ مترمربعشماره ۱۴۶۴

مسکونی)پانزده میلیون ریال(
۲۸۹.۷۶۲.۵۰۰ ریال

)دویست و هشتاد و نه میلیون و هفتصد و شصت و دو 
هزار و پانصد ریال(

سمنان – خیابان حافظ جنوبی- کوچه زینبیه- 
کوچه هشت متری 

تبصره: هزینه های پرداخت عوارض اخذ پروانه احداث ساختمان و دیگر عوارض مربوطه در قیمت های کارشناسی لحاظ نشده است و برعهده برنده مزایده می باشد. )حقوق ارتفاقی و حقوق انتفاعی به شرح مندرج در 

سند مالکیت می باشد.( 

بدینوسیله از کلیه علاقمندان و متقاضیان دعوت به عمل مي آید از تاریخ انتشار این آگهی در ساعات اداری به جز ایام تعطیل جهت دریافت اسناد مزایده به واحد حقوقی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری سمنان به نشانی: سمنان– خیابان شهید رجایی، روبروی امامزاده علی بن جعفر)ع(، پلاک ۲۳مراجعه نمایند. متقاضیان شرکت در مزایده می بایست مبلغ سپرده را به حساب 100834623380 نزد بانک شهر 
شعبه شهرداری سمنان بنام شهرداری سمنان واریز نمایند. برنده مزایده موظف است برابر با مبلغ پیشنهادی خود حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ نسبت به انجام امور پرداخت وجوه مشخص شده در اسناد طبق 
شرایط پرداخت مندرج در اسناد مزایده و سایر تعهدات به امورمالی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری مراجعه نماید. شرکت کنندگان در مزایده موظفند پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری مورخ 
1400/5/18 صرفا از طریق پست ویژه به نشانی: سمنان – خیابان شهیدرجایی، روبروی امامزاده علی بن جعفر)ع(، پلاک ۲۳)کد پستی ۳۵۱۳۶۸۳۱۵۶( ارسال نمایند. شایان ذکر است دبیرخانه این سازمان هیچ پاکتی را 
به صورت حضوری دریافت نخواهد کرد. به پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر در آگهی ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. تلفن های تماس جهت کسب اطلاعات  بیشتر 33338573-33340371-023- سازمان 

عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری سمنان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری سمنان

آگهی مفقودی شناسنامه مالکیت )برگ سبز(

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری سیستم سپند 
تیپ پی کی آی رنگ: نقره ای - متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره 
 M۱۳۱۵۵۳۷۱۳: انتظامی ۵۱- ۵۱۳ د ۳۷ به شماره موتور
و شماره شاسی PSV۶۸۱۵۰۶۶۴۸۹ به مالکیت آقای جلال 

باران ریز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی برگ کمپانی  
اینجانب شهرام محمدی مالک خودروی سواری سیستم سمند تیپ  ایکس ۷ رنگ 
نقره ای – متالیک  به شماره انتظامی۵۱- ۳۵۲ س ۹۳ مدل ۱۳۸۶ شماره موتور: 
۱۲۴۸۶۱۷۸۸۹۸ شماره شاسی ۷۰۳۱۲۱۹۵ به علت فقدان اسناد سازمان فروش ایران 
خودرو وتقاضای رونوشت )المثنی( مذکور را نموده است. لذا چنانچه هرشخصی ادعایی 
در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد.


